
 
Kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan painopistealueet 2025 
  
Yhtymähallitus 21.03.2025 § 35    
75/00.03.01/2025    
 
Valmistelija kuntayhtymän johtaja 

 
Kuntayhtymän hallitus vastaa hyvän hallintotavan, sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan ohjeistamisesta ja asianmukaisesta järjestämisestä, 
toimeenpanon valvonnasta ja tuloksellisuudesta. Kuntayhtymän hallitus 
antaa tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa selonteon sisäisestä 
valvonnasta ja riskienhallinnasta, missä kuvataan sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan järjestäminen, valvonnassa havaitut puutteet, keskeiset 
johtopäätökset kehittämiskohteista sekä toimenpiteet niiden 
korjaamiseksi. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tarkoituksena on edistää 
kokonaisvaltaisesti strategisten, toiminnallisten ja taloudellisten 
tavoitteiden saavuttamista, toiminnan lainmukaisuutta, hyvän 
hallintotavan toteuttamista  sekä niihin liittyvien riskien ennaltaehkäisyä ja 
hallintaa. Toiminnassa otetaan huomioon strategiset, toiminnalliset ja 
taloudelliset riskit sekä henkilöriskit. 
 
Sisäisellä valvonnalla on kiinteä yhteys organisaation tavoitteiden 
toteuttamiseen. Riskienhallinnassa määritellään etukäteen mahdolliset 
toimintaan vaikuttavat uhat ja mahdollisuudet. Riskienhallinta on osa 
päivittäistä päätöksentekoa, jossa jatkuvasti tunnistetaan, arvioidaan, 
hallitaan ja seurataan toimintaan, lainmukaisuuteen ja tavoitteiden 
toteutumiseen liittyviä riskejä.  
 
Kuntayhtymän tulosalueilla laaditaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
suunnitelmat, joissa esitetään tulosaluetasolla sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan painopistealueet vuosittain. 
 
Raportoitaessa toiminnan ja talouden toteutumisesta yhtymähallitukselle 
ja yhtymävaltuustolle, huomioidaan myös keskeiset valvontahavainnot, 
tehdyt ja tehtävät korjaus- ja ohjaustoimenpiteet. 
 
Yhtymähallitus on kokouksessaan 16.12.2022 § 151 hyväksynyt 
kuntayhtymätasoiset sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
painopistealueet vuosille 2023–2025 seuraavasti: 
 

• Erityisen tuen tarve 
• Osaavan työvoiman saanti 
• Työperäinen maahanmuutto. 

 
Painopistealueita voidaan tarkistaa tarvittaessa. 
 



Esityksenä on, että painopistealueet tarkistetaan vuodelle 2025 ja vuosille 
2023–2025 hyväksytyt painopistealueet kumotaan. 
 
Kuntayhtymätasoiset sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
painopistealueet vuodelle 2025: 
 

• Hankinnat ja niiden kilpailuttaminen. 
• Sopimushallinta ja sen toimivuus annettujen ohjeiden mukaisesti.  

 
Johtavien viranhaltijoiden ja esihenkilöiden tehtävänä on valvoa ja 
raportoida säännöllisesti, että kuntayhtymätasoiset sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan painopistealueet toteutuvat määräysten mukaisesti. 

 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050,  
heikki.helve@sakky.fi. 
 

Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus Yhtymähallitus päättää  

 
1) kumota vuosille 2023–2025 hyväksytyt kuntayhtymätasoiset sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan painopistealueet; ja 
 
2) hyväksyä vuodelle 2025 edellä esittelyssä mainitut kuntayhtymätasoiset 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan painopistealueet. 
 

Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Yhteiskunta x   
Henkilöstö x   
Talous x   

 
 


